

کوتاه از حوادث دنیا

دومین حادثه سقوط هواپیما در کنتاکی امریکا ظرف ۲ روز

✓ به اثر سقوط یک هواپیما کوچک در جنوب شرقی ایالت کنتاکی امریکا ۷ نفر کشته شدند . روترتز ، روز دوشنبه ۲۸ اوت، درست یک روز پس از حادثه سقوط یک

هواپیما مسافری در شهر کنتاکی، هواپیما کوچک سینتا ۴۰۱ دو موتور که از کیکاپو واقع در ویجتا فان ایالت تگزاس به سمت فرودگاه هزارد کنتاکی در حال پرواز بود، سقوط کرده و هفت سرنشین آن کشته شدند.

درباره این حادثه، شاهدان عینی به پلیس کنتاکی اطلاع داده بودند که یک هواپیما در منطقه کوهستانی پوشیده از جنگل سقوط کرده و بلافاصله پس از آن صدای انفجار مهیب شنیده شد.

این حادثه دقیقا یک روز پس از متلاشی شدن هواپیما مسافری شرکت هواپیمایی (کوم ایر) در روز یکشنبه ۲۷ اوت هنگام پرواز از فرودگاه (بلوگراس) در لیکسنینگتون در ایالت کنتاکی که منجر به کشته شدن ۴۹ نفر از ۵۰ سرنشین آن شد، به وقوع پیوست.

درباره عمل سقوط هواپیما شرکت (کوم ایر)، روزهای آمیت پرواز و پلیس شهر هنوز در حال مطالعه بررسی انگیزه فرود خلبان این هواپیما پس از برخاست، خارج از باند اصلی خود در عین این که تمام چراغهای سراسری این باند خاموش بودند، هستند.

برپایه همین گزارش حال جیمز ام. بویلگ (۴۴ ساله) کت خلبان تنها بازمانده سقوط این هواپیما و خیم اعلام شده است.

گردن زن دو مامور گمرک قتاجاچی در عربستان

✓ وزارت کشور عربستان سعودی اعلام کرد دو مامور گمرک که به اتهام قاچاق مواد مخدر به مرگ محکوم شده بودند گردن زده شدند . گزارش خ ب ر ز ا ر ی آ س و شیتد پرس،

وزارت کشور عربستان سعودی گفت، موید بن جینی الوائلی و مهدی بن حمد المنصور، دو مامور گمرک متهم به قاچاق مقداری حبشیش بودند. دادگاه این دو نفر را به مجازات مرگ محکوم کرد.

وزارت کشور عربستان سعودی افزود، این دو مامور گمرک قاچاقچی روز دوشنبه در شهر ختیل در شمال کشور در ملاعام گردن زده شدند .

تلاش

در یک جلسه مطبوعاتی تشریح شد

پاسخ روابط عمومی دادگستری استان به مطالب مندرج در نشریه گامرون

- در خصوص ادعای اول باید گفت: چنین موضوعی کذب محض بوده و نه تنها بحث شراکت مطرح نیست بلکه یکی از قضات سابق دادگستری بندرعباس که اکنون در شهر دیگری به قضاوت مشغول است در زمره شکات فرد نامبرده بوده و پرونده وی نیز در شعبه ۱۰۶ دادگاه جزایی مفتوح است

.....

“قاسمی” ادامه داد: نویسنده در جای دیگری به صدها فقره کلاهبرداری از سوی مخاطب مقاله اشاره می نماید. در حالیکه نامبرده حدود ۱۰ نفر شاکی داشته است که پرونده ها به این شرح می باشد: ۴ نفر از شکات به نام های مخفف ‘ع.خ’، ‘م.م’، ‘ع.گ’، ‘و.ع’ رضایت رسمی خود را از نامبرده اعلام و از تاریخ دوم آذرماه سال گذشته شکایت خود را نزد شعبه پنجم بازرسی دادسرا پیگیری ننموده اند؛ لذا قرار منع تعقیب از سوی بازرسی این شعبه صادر شده است.

وقتی و شان و الایش، عرصه ای خطیرو آسیب پذیر است. که چسا قضات عادل و درستکاری که به تیر کینه مجرمان و جنایتکاران جان باخته اند و خون خویش را سندی ساخته اند بر این مدعا که عدالت هنوز زنده است.

کسی که وارد چنین عرصه ای می شود پیشاپیش

تن به دریای پلاداده است. قضات با اهانت های گاه و بیگاه مجرمان و متهمان که با عدالت مواجه شده و راه فراری نمی یابند، آشنا هستند.در این میان هر متهم و یا هر مجرمی به فراخور

حالتش عمل خواهد کرد. یکی آن که اسلحه دارد و تروپ

می کند؛ چنانکه نظیر آن را بارها دیده ایم و آخرین نمونه آن ترور قاضی مقدس معاون فقید دادستان تهران بود.دیگری متهمان کوچک و بازاری که زبان

تهمت و دشنام را پیش می گیرند.اما تاسف و شگفتی آن جاست که ساحت مقدس مطبوعات و عرصه پراچ

مساحت رسان ها به شیوه کوچک و بزاری در اهانت آلود شده. اتفاقی که متأسفانه در هفته نامه محلی گامرون رخ داده و مدیرمسئول آن، که اصولاً از اهالی مطبوعات نیست و به تصور جستجوی نام و نشانی پا به این عرصه نهاده است؛ آن را مرتکب شده است، باید تکرر خاطر است که بدنامی برگنمامی ترجیح داده شود و در این میان توهین به جایگاه رفیع قضاوت وسیله قرار گیرد.

مشاور رییس کل دادگستری افزود: نشریه گامرون در آخرین شماره خود در مطلبی موهن اتهاماتی را به دستگاه قضایی و دادستان محترم بندرعباس وارد کرد که جای تأسف و شگفتی داشته است.

“قاسمی” ادامه داد: این در حالی است که همین نشریه

پیشتر نیز در مقاله ای با نام این یارو کلاهبردار است در شماره ۳۲ خود مطالب کذب دیگری را هم علیه دادگستری ابراز کرده بوده و پرونده رسیدگی به این اتهام چهارشنبه ۲۲ شهریور در دادگاه مطبوعات همزمان مورد رسیدگی قرار می گیرد.

این قاضی دادسرای عمومی و انقلاب بندر عباس سپس به مسایل مطروحه در مطلب نشریه گامرون اشاره کرد و گفت: در خصوص ادعای اول، عدم تعقیب فردی که در نشریه گامرون کلاهبردار معرفی شده است، به اطلاع می رساند که نامبرده دارای فقره پرونده کیفری حاصل شکایت ۱۰ نفر از شکات می باشد؛ که ادعای کذب، عدم تعقیب نامبرده در این جا مشخص می گردد.

در پی درج مطلبی تحت عنوان “جناب آقای شاهرودی تشریف یابوند” در نشریه محلی گامرون شماره ۵۵ مورخ ۱۲شهریور ماه جاری نشستی مطبوعاتی با حضور خبرنگاران مطبوعات در محل روابط عمومی دادگستری کل استان برگزار و پیرامون موضوع مطروحه مطالبی بیان شد که در پی می آید:
مدیر روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان “علیرضا قاسمی” پنج شنبه گذشته در جمع خبرنگاران با اشاره به مطالب منتشره در نشریه گامرون گفت: عرصه قضاوت و ساخت عدالت در کنار تقدس و شان و الایش، عرصه ای خطیرو آسیب پذیر است. که چسا قضات عادل و درستکاری که به تیر کینه مجرمان و جنایتکاران جان باخته اند و خون خویش را سندی ساخته اند بر این مدعا که عدالت هنوز زنده است.

کسی که وارد چنین عرصه ای می شود پیشاپیش

تن به دریای پلاداده است.

قضات با اهانت های گاه و بیگاه مجرمان و متهمان که با عدالت مواجه شده و راه فراری نمی یابند، آشنا هستند.در این میان هر متهم و یا هر مجرمی به فراخور حالتش عمل خواهد کرد. یکی آن که اسلحه دارد و تروپ می کند؛ چنانکه نظیر آن را بارها دیده ایم و آخرین نمونه آن ترور قاضی مقدس معاون فقید دادستان تهران بود.دیگری متهمان کوچک و بازاری که زبان تهمت و دشنام را پیش می گیرند.اما تاسف و شگفتی آن جاست که ساحت مقدس مطبوعات و عرصه پراچ مساحت رسان ها به شیوه کوچک و بزاری در اهانت آلود شده. اتفاقی که متأسفانه در هفته نامه محلی گامرون رخ داده و مدیرمسئول آن، که اصولاً از اهالی مطبوعات نیست و به تصور جستجوی نام و نشانی پا به این عرصه نهاده است؛ آن را مرتکب شده است، باید تکرر خاطر است که بدنامی برگنمامی ترجیح داده شود و در این میان توهین به جایگاه رفیع قضاوت وسیله قرار گیرد.

مشاور رییس کل دادگستری افزود: نشریه گامرون در آخرین شماره خود در مطلبی موهن اتهاماتی را به دستگاه قضایی و دادستان محترم بندرعباس وارد کرد که جای تأسف و شگفتی داشته است.

“قاسمی” ادامه داد: این در حالی است که همین نشریه پیشتر نیز در مقاله ای با نام این یارو کلاهبردار است در شماره ۳۲ خود مطالب کذب دیگری را هم علیه دادگستری ابراز کرده بوده و پرونده رسیدگی به این اتهام چهارشنبه ۲۲ شهریور در دادگاه مطبوعات همزمان مورد رسیدگی قرار می گیرد.

این قاضی دادسرای عمومی و انقلاب بندر عباس سپس به مسایل مطروحه در مطلب نشریه گامرون اشاره کرد و گفت: در خصوص ادعای اول، عدم تعقیب فردی که در نشریه گامرون کلاهبردار معرفی شده است، به اطلاع می رساند که نامبرده دارای فقره پرونده کیفری حاصل شکایت ۱۰ نفر از شکات می باشد؛ که ادعای کذب، عدم تعقیب نامبرده در این جا مشخص می گردد.



قاسمی در عین حال با اشاره به این موضوع که مدیرمسئول گامرون با ضمانت از یک کلاهبردار که در زندان بندرعباس محکومیت خود را می گذرانده موجب فراری را فراهم کرده است و به همین دلیل وجه الکفاله وی به دستور دادستان ضبط شده گفت:منی توان گفت که این مساله با مطالب درج شده در نشریه گامرون ارتباط دارد اما قضاوت در این خصوص را بر عهده مردم محترم قرار می دهیم. وی در توضیح این پرونده گفت: مدتی قبل مدیر مسوول گامرون ضمانت شخص کلاهبرداری بنام ‘پ.ق’ که در زندان بندرعباس به سر می برده و جموعاً محکوم به دو سال و ۷ ماه حبس به اتهام کلاهبرداری، جعل و صدور چک بلامحل بوده را کرده و فرد مذکور به محض ترخیص از زندان فرار کرده و بیش از ۷۰۰ روز متواری بوده، البته دادگاه بپیگیر دستگیری وی بوده است.

از آنجایی که دادگاه ارضامن (مدیرمسئول نشریه مذکور) درخواست معرفی و تحویل شخص ضمانت شونده را می کند وایشان امتناع کرده وجه الکفاله وی ضبط می گردد، که البته بعد از مدتی پس از ضبط وجه الکفاله ایشان شخص کلاهبردار متواری را معرفی می کند که دیگر دیر شده بود.

مشاور رییس کل دادگستری تاکید کرد: وزارت ارشاد باید در صدور مجوز انتشار نشریه به افراد، صلاحیت های حرفه ای و اخلاقی آنها را به دقت بررسی و سپس به صدور مجوز اقدام نماید زیرا نشریه ابراری مهم است و چنانچه از سوی افراد وسیله ای برای انتقام جویی اشخاص شود نظام اجتماعی برهم خواهد خورد.

این مدرس دانشگاه تاکید کرد: نباید نشریات چنان در توهین به افراد بی پروا و هتاک شوند که خانواده ها فرزندان خود را از مطالعه روزنامه ها از ترس تاثرات بد اخلاقی آن منع کنند.

وی ادامه داد: در چنین مواقعی وزارت ارشاد و هیات نظارت بر مطبوعات نباید منتظر رسیدگی قضایی بمانند و شایسته است که خود به وظیفه قانونی شان عمل نمایند.

قاسمی اسانند“ نامجومطلق” سرمربی قضاوی و قانونی این موضوع را در دستور کار دارد اما هنوز حکمی مبنی بر توقیف مجوز انتشار نشریه گامرون از سوی دادگستری استان صادر نشده است. وی در پایان با اشاره به این که نجابت و اخلاق رسانه ای در بین اکثریت قریب به اتفاق نشریات استانی به چشم می خورد گفت: سیاست دستگاه قضایی تعامل ومدرا با رسانه هاست اما در صورت وقوع جرم دادگستری موظف به رسیدگی می باشد.

حوادث استان

کشف مشروبات الکلی در قایق

✓ ماموران انتظامی دریابانی در یک عملیات از دو فرودن قایق موتوری فرارو ۶۲۰ بطری مشروبات الکلی در حوالی محله خواجه عطا بندرعباس کشف کردند. قاچاقچیان در نزدیکی محله خواجه عطا به محض مشاهده ماموران که در حال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند ، متواری شده که ماموران پس از تعقیب و شلیک تیر هوایی ، یکی از شناورها به ناخدایی “مهرب” متوقف می شود.اما قایق دیگر کالاهای خود را به اخل آب می ریزد که با نزدیکی به ساحل، ناخدا و ملوان با رها کردن قایق متواری می شوند. در بازرسی صورت گرفته از قایق ۱۶۲۰ بطری مشروبات الکلی کشف گردید.

حریق در قطار مسافربری اصفهان - بندرعباس

✓ به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی ، قطار مسافربری اصفهان - بندرعباس که دچار حریق شده بود، با مراجعه سریع آتش نشانان، مهار شد. قطار مسافربری اصفهان - بندرعباس که پس از گذشت حدوداً سه ساعت از توقف در ایستگاه دچار حریق گردیده بود ، با اقدام به موقع آتش نشانان از بروز خسارت مالی و جانی جلوگیری شد. گفتنی است: علت آتش سوزی قطار مذکور از سوی سازمان آتش نشانی در دست بررسی می باشد.

مینی بوس حامل تریاک توقیف شد

✓ ماموران انتظامی ایستگاه جغازردی از یک دستگاه مینی بوس بیش از ۵ کیلو گرم تریاک کشف و ضبط کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، ماموران ایستگاه جغازردی در حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه مینی بوس به رانندگی “محمد-ب” و سرنشینان “محمد-ق” مشکوک شده و دستور ایست دادند.در این گزارش آمده است، در بازرسی مقدار پنج کیلو و ۱۲۵گرم تریاک کشف و متهمان نیز دستگیر شدند.

خاکسپاری “نوید سالاری” یکی از قربانیان سانحه هوایی در بندرلنگه

✓ پیکر “نوید سالاری” یکی از قربانیان سانحه هوایی مشهد - بندرعباس با حضور حجه الاسلام “رکنی”، و جمعی از مسئولین ادارات و مردم شهرستان بندرلنگه در بهشت زهراى بندرلنگه به خاک سپرده شد.

“نوید سالاری” پسریکی از خبرنگاران کیهان در بندرلنگه به نام “نوید سالاری” بود که در این حادثه دلخراش جان خود را از دست داد

جاسازی تریاک در مینی بوس

✓ ماموران ایست و بازرسی شهید “جغازردی” از یکسنگاه مینی بوس ۵ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط نمودند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی؛ مینی بوس به رانندگی “محمد” در حین کنترل خودروهای عبوری توسط ماموران متوقف می شود، که در بازرسی صورت گرفته از آن ، پنج کیلوگرم تریاک جاسازی شده بدست می آید.

ادامه از صفحه یک

دریا: آقای “رامی” به نظر شما حضور تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در لیگ یک کشور تا چه اندازه فوتبال باشگاهی و به طور کل جامعه فوتبال استان را تحت تاثیر و دگرگون می کند؟

– مطمئناً با حرکتی که در فوتبال استان شروع شده و تیم شهرداری به لیگ یک کشور راه یافته انگیزه در جوانان فوتبالیست ما بیشتر خواهد شد و فوتبال استان از این پس با تحرک و پویایی پیش خواهد رفت. با پخش مستقیم مسابقات تیم شهرداری از تلویزیون و اطلاع رسانی از طریق رسانه های سراسری و محلی و حضور جوانان در ورزشگاه و حضور و بروز این تیم در صحنه استان مطمئناً بازیکنان تیم های باشگاهی ما در سراسر استان نگرش خود را تغییر داده به سطوح بالاتر و حتی فراتر از استانی می آیند.شند، حداقل اینکه تیم های استانی خود را به لیگ یک استان برسانند.

استعدادهای خوبی در زمینه فوتبال در استان وجود دارد، باید زمینه ای فراهم کنیم تا این استعدادها شناسایی و در آینده از آنها در تیم شهرداری استفاده کنیم.

همچنین در ادامه با مجید نامجومطلق “سرمربی تیم شهرداری بندرعباس صحبتی داشتیم که می خوانید.

نامجومطلق“ در ابتدا با اشاره به نبود زمان کافی برای انجام تمرینات و فرصت بسیار کم از



بازیکنان هرمزگانی در ترکیب تیم استفاده خواهد شد.

بازیکن اسبق تیم ملی ایران با اشاره به برپایی اردوی ادامه ساری تیم شهرداری در تهران گفت: روزه اردوی ۶ روزه تهران بیشتر در کارهای هماهنگی تیمی، خودمان را ارزیابی کردیم و دو بازی تدارکاتی در مقابل تیم راه آهن که یکی از تیم های باسابقه و لیگ برتری است و تیم هما یکی از تیم های خوب لیگ یک و هر ساله یکی از شانس های ما در صعود به لیگ برتر است انجام دادیم. البته من از بازی با تیم راه آهن بیشتر راضی بودم چون چچه ما منسجم و هماهنگ تر ظاهر شدند اما نتیجه بازی با “هما” بهتر بود. “نامجومطلق” یادآور شد: در حال حاضر

لیست تیم کامل شده ، البته در رده بزرگسالان جای دو بازیکن را نگه داشته ایم تا در ادامه بر اساس شرایطی که بوجود می آید بتوانیم تصمیم بگیریم که در چه جایگاهی به سر می بریم و براساس آن دو بازیکن مورد نظر را جذب کنیم.

وی در ادامه گفت: تیم ما هنوز از نظر بدنی مشکل دارد و نقطه قوت تیم انگیزه بالا و تلاش بازیکنان است. تمام برنامه ریزی ما این بود که دو ، سه بازی قبل از ماه مبارک رمضان را به نحوی بگذرانیم و در تعطیلی یکماه رمضان به اهداف مدنظر و بدنسازی تیمی برسیم که متأسفانه تعطیل نشدن بازی ها در ماه مبارک رمضان تمام برنامه های ما رابه هم ریخت و باید برنامه های خود را عوض کرده و بر اساس برنامه هایی که فدراسیون ارائه می دهد ، تیم را به مزن آبادگی برسانیم. بنابراین مردم چهره واقعی تیم فوتبال شهرداری را بعد از ماه مبارک



غیربومی که جذب تیم شدند بازیکنانی با روحیه شگفت تیم شهرداری نیاز به زمان دارد تا انسجام کافی را بدست آورد. ما زمان کافی را برای بازی با تراکتورسازی تبریز نداشتیم. سرمربی تیم شهرداری افزود. تیم برای آمادگی لازم و انسجام تیمی نیاز به حداقل ۶ هفته کار و تمرین مستمر و فقل دارد. این در حالی است که فقط سه هفته با تیم، کار بدنسازی انجام دادیم.

وی با اشاره به رویارویی با تیم تراکتورسازی

تبریز در روز سه شنبه اظهار کرد: از لحاظ بدنی

ما تمام سعی و تلاش خود را در زمین می کنیم

ولی تیم به مرز آمادگی نخواهد نرسیده

ابتدای دلیل نمی شود که برای برد به زمین

ناییم. تمام سعی خود را می کنیم تا تیم موفق

شود و نتیجه بگیرد. نامجومطلق با بیان اینکه

هدف اصلی ما در وهله اول شناساندن تیم

فوتبال بندرعباس به جامعه فوتبال کشور

سروش فیلم

تصویر برداری ، عکسبرداری (مجالس ، تبلیغاتی ، صنعتی) میکس ، مونتاژ ، تبدیل انواع سیستمهای تصویری

نشانی : مجتمع تجاری تفریحی ستاره جنوب - طبقه همکف -لا این شینم پلاک ۲۵-۲

تلفن : ۸۱۰۴۸۴۱۸۱۰ - ۸۵۶۸۸۴۴۴

تلفن : ۰۲۱۴۶۳۰۳۶۳۰

فراخوان مسابقه

پروژه تکریم شهروندان ستاره

موضوع: چو ا استاندار ؟

موسسه استاندارد همزمان با سالروز ملی و جهانی استاندارد و هفته کیفیت (۱۶ تا ۲۲ مهر) به منظور توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد در نظر دارد مسابقه ای با عنوان «چرا استاندارد؟» در قالب کاریکاتور ، شعر ، نقاشی ، داستان و ... برای سطوح مختلف سنی برگزار کند.

از کلیه علاقه مندان دعوت می گردد، با ارسال آثار خود، ما را در شناساندن فرهنگ استاندارد یاری رسانند . کمیته داوران به بهترین آثار برگزیده جوایزی اهدا می کنند .

ارسال آثار :

علاقتمندان می توانند آثار خود را از تاریخ اعلام فراخوان تا تاریخ شکل گیری آثار با مشخصات کامل مندرج در پشت یا روی اثر (نام و نام خانوادگی –سال و محل تولد –شماره شناسنامه –تحصیلات – شغل – نشانی کامل و شماره تلفن)به یکی از نشانی های زیر ارسال نمایند .

کرج- میدان استاندارد - موسسه تحقیقات صنعتی ایران - اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل.

تهران - خیابان ولی عصر (مج) -میدان ونک - ساختمان ستادی موسسه - طبقه هفتم - دفتر روابط عمومی و امور بین الملل .

بندر عباس - بلوار امام حسین(ع) اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان هرمزگان

بندرعباس - بلوار امام حسین(ع) اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان هرمزگان

با امکانات اختصاصی نظیر شیرخوارگاه و سالن ژیمناستیک جهت تقویت مهارتهای جسمی و ذهنی فرزند شما با ارائه خدمات ذیل ثبت نام می کند:

✓ آموزش قرآن و نماز

✓ آموزش نقاشی به همراه روانشناسی رنگها

✓ آموزش اشعار کودکانه

✓ آشنایی با مکالمه زبان انگلیسی

✓ آموزش تخصصی ژیمناستیک با کادر

مربیگری مجرب و امکانات ویژه

✓ چکاپ (Check up) فرزند شما

به صورت ماهیانه زیر نظر پزشک متخصص تاریخ ثبت نام:

هشتم الی سی و یکم شهریور ماه

بندرعباس: یادبود-خ پاسداران - پشت اداره دخانیات - مجتمع بهزیستی طریق القدس

همراه: ۰۹۱۷۷۶۷۵۵۹۶

آگهی حضور وراثت

خانم زینب آزاده دارای شناسنامه شماره ۲۴۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۵/۲/۸۵/ج از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مراد آزاده بشناسنامه ۲۳ در تاریخ ۸۵/۰۱/۱۶ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- زینب آزاده فرزند مراد به شش شش ۲۴۹ صادره از بندرلنگه فرزند متوفی.
۲- فاطمه آزاده فرزند مراد به شش شش ۶۱۰/ صادره از بندرلنگه فرزند متوفی.
۳- رضا آزاده فرزند مراد به شش شش ۲۶۱ صادره از بندرلنگه فرزند متوفی.
۴- مرتضی آزاده فرزند مراد به شش شش ۱۳۴۰ صادره از رفسنجان فرزند متوفی.
۵- لیلی آزاده فرزند مراد به شش شش ۲-۳-۱۶۰۲۷-۱۶۰۲۷ صادره از رفسنجان فرزند متوفی.
۶- عبدالله آزاده فرزند دادداد به شش شش ۱۲۱ صادره از عنبر آباد پدر متوفی.
۷- دلخیا ثابت قدم فرزند علی به شش شش ۶۴ صادره از بندرعباس همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکمرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرراگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

دادار س علی البدل - رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی بندرعباس

علوی

تاریخ: ۱۳۸۵/۰۹/۱۶ شماره: ۱۶۶۲/۸۵